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Rozpoczął się długi weekend. Wielu kierowców wyruszyło bądź wyruszy w trasy, część z
nich po raz pierwszy w tym roku. Na drogach pojawi się więcej funkcjonariuszy, którzy
będą m.in. sprawdzać stan techniczny pojazdów. Kierujący pojazdami mogą spodziewać
się badań stanu trzeźwości.

- Jednak bezpieczeństwo na drogach w głównej mierze zależy od samych kierowców. Apelujemy o
rozwagę, a przede wszystkim, by nie siadać za kółkiem pod wpływem alkoholu czy innych środków
działających podobnie – apelują policjanci

Akcja pod kryptonimem „Bezpieczny weekend” rozpoczęła się już w piątek 18 kwietnia o godz. 6.00 i potrawa do 21
kwietnia, do godziny 22.00.    Jak zawsze policjanci ruchu drogowego podczas długich weekendów będą dbać o
bezpieczeństwo osób poruszających się po polskich trasach. Po lupę stróże prawa wezmą nie tylko kierowców, ale i
pieszych. W czasie tego weekendu należy się spodziewać większej liczby oznakowanych i nieoznakowanych
radiowozów z wideorejestratorami.  - Oczywiście policjanci będą nie tylko kontrolować prędkość, ale również
zwracać uwagę na stan trzeźwości kierujących. Sprawdzany będzie stan techniczny pojazdów oraz sposób
przewożenia pasażerów, zwłaszcza dzieci. Nie będzie żadnej taryfy ulgowej dla piratów drogowych
przekraczających dozwoloną prędkość czy wyprzedzających "na trzeciego". Przestrzegamy wszystkich
kierowców przed zbytnim pośpiechem na drodze, tym bardziej, że z dnia na dzień mogą się pogorszyć
warunki drogowe.

Przypominamy, że będzie obowiązywał zakaz ruchu pojazdów powyżej 12t dmc w godzinach: od 18.00 – 22.00 w
sobotę wielkanocną oraz od 08.00 – 22.00 w niedzielę i poniedziałek wielkanocny.  Obowiązujący zakaz powinien
ułatwić poruszanie się po naszych zatłoczonych drogach.

- Przypominamy, że należy jeździć bezpiecznie, z prędkością dostosowaną do panujących warunków –
biorąc pod uwagę natężenie ruchu, panującą pogodę i stan nawierzchni. Apelujemy o jazdę zgodną z
przepisami ruchu drogowego i zdrowym rozsądkiem. Przypominamy wszystkim użytkownikom dróg, także
pieszym, że bezpieczeństwo na drogach zależy od decyzji, które podejmujemy. – dodają policjanci.
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